
UCHWAŁA NR VII/60/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Miasto Ostrów Mazowiecka w drodze darowizny 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 
poz. 492 i poz. 801..)  Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto Ostrów Mazowiecka darowizny nieruchomości położonej 
w obrębie 0001 Ostrów Mazowiecka, jednostce ewidencyjnej 141601_1 Ostrów Mazowiecka – gmina miejska, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 72 o pow. 0,0557 ha i nr 292 o pow. 6,2630 ha, objęte księgą 
wieczysta nr OS1M/00055905/3, stanowiącej własność Skarbu Państwa, z przeznaczeniem pod realizację drogi 
publicznej.

§ 2. 

Nabycie nieruchomości, o której mowa w §1 nastąpi na podstawie umowy zawartej w formie aktu 
notarialnego.

§ 3. 

Koszty zawarcia umowy przejęcia nieruchomości ponosi Miasto Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 5221C7C1-ADED-43DB-8B9D-3484DE8F37EF. Podpisany Strona 1


		2019-05-22T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




